GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 026/CMSR/2015
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 31 de março de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

                 A Câmara Municipal de Santana do Riacho- MG, por seu Presidente, o Vereador

Wagner de Andrade Marinho, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, em

virtude da tramitação do Projeto de Lei número735/2015 que “Dispõe sobre a Permissão de

Uso a Título Precários e Gratuito, de Imóvel Público Localizado Na rua do Retiro, 386-

Bairro Progresso- Distrito da Serra do Cipó- Centro e dá Outras Providências”, venho solicitar

o seguinte:

              Considerando que no ano de 2014 foi arquivado por esta casa legislativa a cessão de

uso do referido imóvel à permissionária diversa.

              Considerando que não consta nos arquivos desta casa Legislativa nenhuma menção à

revogação da cessão hora referida.

Vem a casa Legislativa solicitar em caráter de urgência a documentação referente a revogação

da cessão, para dar efetivo andamento a tramitação do Projeto de Lei número 735/2015.

            Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Wagner de Andrade Marinho

Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
ANDRÉ FERREIRA TORRES
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA